
UCHWAŁA NR II/010/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2024, poz. 107) oraz § 29 ust. 1 Statutu Powiatu 
Mikołowskiego będącego załącznikiem do Uchwały  Nr XLVI/269/2018 Rady 
Powiatu Mikołowskiego z dnia 27.09.2018 r. w sprawie  Statutu Powiatu 
Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018 poz.  5936 ze zm.), 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. Powołać stałą komisję Rady Powiatu Mikołowskiego pod nazwą: „Komisja 
Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji”. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest opiniowanie spraw dotyczących 
oświaty, kultury, sportu i promocji, 

a w szczególności w zakresie: 

- edukacji publicznej, 

- kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 

- kultury fizycznej i turystyki, 

- współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych, 

- promocji powiatu i współpracy międzynarodowej. 

§ 3. Powołać następujący skład osobowy Komisji: 

1. Rafał Babiński 

2. Henryk Czich 

3. Zbigniew Długaj 

4. Mirosława Lewicka 

5. Tomasz Macha 

6. Grażyna Nazar 

7. Michał Piwoński 

8. Andrzej Szafraniec 

9. Janina Szołtysek 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2308122-75FA-493D-B929-B16306A6106F. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2308122-75FA-493D-B929-B16306A6106F. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/010/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	§ 5


